
  
 
 

-1- 

 
 

Smlouva o dílo 
č. 11-2023 

 

uzavřená na dodávku a montáž 

mezi 

 
Objednatelem: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 

                          Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

Zastoupená: Ing. Petr Maxa ředitel společnosti 

Kontaktní osoba:  Jaroslav Sobotka tel.: 474 616 172 / 777 792 319 

Bankovní spojení: Komerční banka č.ú. 2112500287/0100    

IČ: 64053466 

DIČ: CZ64053466 

                                       

 

Místo plnění: DPCHJ a.s.  Obchodní zóna 251 Otvice 431 11 
                              

                              a 

 

Zhotovitelem: DELTA Technologie spol. s r.o., Domažlická 1256/1, Praha 3  - PSČ 130 00 

Závod:           DELTA Technologie spol. s r.o., Velkomoravská 77,   Hodonín - PSČ 695 01 

Zastoupeným: Ing. Klárou Melánovou Dr.  - jednatelkou společnosti 

Ve věcech technických a obchodních je oprávněn jednat:   

Ing. Aleš Melán – zástupce jednatelky  

Servis: p. Slezák - vedoucí servisních techniků  Tel./fax. 515 536 650 

Bankovní spojení: GE Money Bank, č.ú. 197110835/0600 

  IBAN: CZ6306000000000197110835 

 

IČ:   275 44 630     Tel:  515 536 650 - 1    

DIČ:   CZ27544630     Fax: 515 536 650 - 1    

       E-mail: obchod@deltatechnologie.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

- 2 - 

 

 
Článek I 

Předmět smlouvy 
 Předmětem smlouvy je dodávka a montáž čistírenské technologie Alfa dle specifikace 

uvedené v článku II této smlouvy. Montáž bude prováděna podle vzájemně odsouhlasené 

dokumentace. 

 

 

Článek II 

Specifikace díla a termíny zhotovení 

   

   Cena v Kč  

Dodávka a montáž čistírenské technologie:          bez DPH 
 
 
 

1. Čistírna odpadních vod ALFA Active-5.0/P s řídící počítačovou jednotkou, 

    dmychadlem a pískovým filtrem                             265.000,- 

2. Zásobní nádrž na vyčištěnou vodu ZNN-5 (jen v případě volby opakovaného  

    využívání   vyčištěných vod)                                                                                      29.000,- 

3. Montážní materiál (potrubí, hadice, elektrokabely, snímací sondy,  

    ponorné čerpadlo) a vlastní montážní práce, demontáž ČOV                                     55.000,- 

4. Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy                                                  7.000,- 

 

 C e l k e m                                                                                           356.000,00 Kč bez DPH                         

 

 

DPH bude účtováno v souladu s platnými předpisy dle zákona v době realizace díla.              

    

Termíny plnění:   
Montáž ČOV září 2023 dle dispozic objednatele a stavební připravenosti 

 

 

Článek III 

Cena a platební podmínky  

 Zhotovitel se zavazuje, že dodá a objednatel, že odebere a zaplatí předmět smlouvy ve 

lhůtách a za podmínek ve smlouvě dohodnutých. SoD bude splněna dne, kdy bude čistírenská 

technologie uvedena do provozu a protokolárně předána provozovateli. 

 

 

1.  Cena předmětu díla se sjednává dle specifikace uvedené v článku II smlouvy na 

356.000,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                           -3- 

 

2.  Úhrada díla bude prováděna dílčími fakturami a to: 

 

 

156.000,- Kč bez DPH – dílčí faktura – splatnost 5 dnů před návozem čistírny a montáží.     

 

    200.000,- Kč bez DPH – závěrečná faktura – splatnost 14 dnů po montáži a předání.     

  
3.  V ceně díla nejsou zahrnuty případné vzniklé náklady, které zhotovitel musel prokazatelně 

vynaložit na odstranění nedostatků, vzniklých stavební nepřipraveností, a to včetně marné 

jízdy na místo díla.  

 

4. Ostatní podmínky 

a) V případě, že nedojde k plnění ve sjednaných termínech z viny zhotovitele, může 

objednatel účtovat zhotoviteli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši: 0,05% z ceny 

díla. 

b) Pokud dojde k prodlení s úhradou faktury, bude o dobu prodlení zkrácena záruční doba a 

zhotovitel může za každý den prodlení účtovat objednateli smluvní pokuta ve výši 0,05% z 

ceny díla. 

 

 

 

 

Článek IV 

Ostatní ustanovení 

1.  Zhotovitel nastoupí na stavbu po písemné výzvě objednatele. Tato výzva je zárukou 

stavební připravenosti dle projektové dokumentace a umožní zhotoviteli plnit předmět 

smlouvy, přičemž stavební připraveností se rozumí: sedimentační jímka je schopna 

napouštění vodou, strojovna stavebně dokončena, jsou přivedeny přípojky vody a elektro. 

 

2.  Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců od uvedení technologie do provozu, 

s výjimkou položek, které mají charakter spotřebního zboží běžně opotřebitelného 

užíváním a provozem daného zařízení.  Dmýchadlo záruka 12 měsíců 

 

3.  Záruka se nevztahuje:  
- na běžné kontroly a běžné údržbové práce, mající charakter periodického servisu. 

- na opravy provedené bez souhlasu výrobce 

- na provozování technologie před uvedením do provozu a předáním díla zhotovitelem 

provozovateli a zaškolení pracovníků. 

-  

4.  Komfort záruky 24 měsíců předpokládá sjednání pravidelného a odborného servisu.  

Návrh „Smlouvy o servisní činnosti“ s četností zásahů úměrnou provoznímu zatížení 

čistírny bude předložený bezprostředně po ověření zátěže čistírenské technologie. 

 

5.  Reklamace – Případné reklamace je třeba uplatnit písemnou formou, a to e-mailem, faxem 

nebo dopisem. 

 



 

 

                                                                         -4- 

 

Článek V 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Odstoupit od této smlouvy může každá smluvní strana až do termínu plnění jednotlivých 

dodávek. Při odstoupení však uhradí druhé straně odstupné ve výši vynaložených nákladů 

a přiměřeného zisku. 

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech a je platná od podpisu smluvními stranami.  

 

 

 

 

Za objednatele:                                                                     Za zhotovitele:  

 

V Chomutově dne                            V Hodoníně dne  

 

 

 

 

 

 Ing. Petr Maxa                                                                     Ing. Klára Melánová Dr. 

 ředitel společnosti                                                                jednatelka společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


